
Protokół z sektora "A"
z Zawodów Feederowych o Pucharu WIOSNY 

zorganizowanych przez Zarząd Koła KOBYŁKA
rozegrane w dniu 16.03.2025 r. na Kanale Królewskim w m. Kobiałka

1 ŻELAZOWSKI Paweł I 10 3 805 1,0 1

2 FLUKS Tomasz I 5 3 530 2,0 2

3 KAMIŃSKI Andrzej I 7 2 740 3,0 3

4 GNICH Krzysztof I 6 2 585 4,0 4

5 ROGUSKI Piotr I 9 2 400 5,0 5

6 KOPER Andrzej I 12 2 350 6,0 6

7 KALINOWSKI Patryk I 1 2 320 7,0 7

8 ASTAPKO Łukasz I 3 2 245 8,0 8

9 KUR Dominik I 8 2 195 9,0 9

10 GAĆ Maciej I 4 2 085 10,0 10

11 WRÓBLEWSKI Robert I 2 1 995 11,0 11

12 SZCZYGLIŃSKI Krzysztof I 11 12,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Grzegorz Kowalczyk
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
z Zawodów Feederowych o Pucharu WIOSNY 

zorganizowanych przez Zarząd Koła KOBYŁKA
rozegrane w dniu 16.03.2025 r. na Kanale Królewskim w m. Kobiałka

1 CHMIEL Paweł I 23 3 585 1,0 1

2 GALEWSKI Robert I 21 2 980 2,0 2

3 SZPAK Przemysław I 17 2 950 3,0 3

4 TUREK Krzysztof I 19 2 720 4,0 4

5 NIEMIEC Adam I 18 2 390 5,0 5

6 CHMIEL Piotr I 13 2 325 6,0 6

7 ASTAPKO Damian I 16 2 280 7,0 7

8 SMOLARCZYK Grzegorz I 14 2 245 8,0 8

9 KOTLIŃSKI Jarosław I 20 2 090 9,0 9

10 CHOJNICKI Robert I 15 2 070 10,0 10

11 PIETRZAK Mirosław I 22 1 775 11,0 11
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Grzegorz Kowalczyk
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Protokół z zawodów
z Zawodów Feederowych o Pucharu WIOSNY 

zorganizowanych przez Zarząd Koła KOBYŁKA

rozegrane w dniu 16.03.2025 r. na Kanale Królewskim w m. Kobiałka

1 ŻELAZOWSKI Paweł I A 10 3 805 1,0 1

2 CHMIEL Paweł I B 23 3 585 1,0 2

3 FLUKS Tomasz I A 5 3 530 2,0 3

4 GALEWSKI Robert I B 21 2 980 2,0 4

5 SZPAK Przemysław I B 17 2 950 3,0 5

6 KAMIŃSKI Andrzej I A 7 2 740 3,0 6

7 TUREK Krzysztof I B 19 2 720 4,0 7

8 GNICH Krzysztof I A 6 2 585 4,0 8

9 ROGUSKI Piotr I A 9 2 400 5,0 9

10 NIEMIEC Adam I B 18 2 390 5,0 10

11 KOPER Andrzej I A 12 2 350 6,0 11

12 CHMIEL Piotr I B 13 2 325 6,0 12

13 KALINOWSKI Patryk I A 1 2 320 7,0 13

14 ASTAPKO Damian I B 16 2 280 7,0 14

15 ASTAPKO Łukasz I A 3 2 245 8,0 15

16 SMOLARCZYK Grzegorz I B 14 2 245 8,0 15

17 KUR Dominik I A 8 2 195 9,0 17

18 KOTLIŃSKI Jarosław I B 20 2 090 9,0 18

19 GAĆ Maciej I A 4 2 085 10,0 19

20 CHOJNICKI Robert I B 15 2 070 10,0 20

21 WRÓBLEWSKI Robert I A 2 1 995 11,0 21

22 PIETRZAK Mirosław I B 22 1 775 11,0 22

23 SZCZYGLIŃSKI Krzysztof I A 11 12,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół z zawodów
z Zawodów Feederowych o Pucharu WIOSNY 

zorganizowanych przez Zarząd Koła KOBYŁKA

rozegrane w dniu 16.03.2025 r. na Kanale Królewskim w m. Kobiałka
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Zbigniew Turek Grzegorz Kowalczyk

Prawa autorskie Witold Laskowski


